
Obrazac  2012 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 03/11 
Otvoreni 
postupak  
 

01.06.2011.god. 
59.550,00 
kuna bez 
PDV-a 

Jednokratno, 
isporuka 
robe i usluga 
u roku od 30 
dana 

Senso-profi 
d.o.o. 

 

59.550,00 kuna 
bez PDV-a, 
73.246,50 kune s 
PDV-om 

2. 04/11 
Otvoreni 
postupak  
 

01.08.2011.god 
40.700,00 
kuna bez 
PDV-a 

Jednokratno, 
isporuka 
robe i usluga 
u roku od 30 
dana 

Retel d.o.o.  

40.700,00 kuna 
bez PDV-a, 
50.061,00 kune s 
PDV-om 

3. 05/11 
Otvoreni 
postupak  
 

28.11.2011.god 
181.466,56 
kuna bez 
PDV-a 

Jednokratno, 
isporuka 
robe i usluga 
u roku od 30 
dana 

Recro-net 
d.o.o. 

 

181.466,56 kuna 
bez PDV-a, 
223.203,87 kune 
s PDV-om 

4. 06/11 
Pregovarački 
postupak 

21.11.2011.god 
249.000,00 
kuna bez 
PDV-a 

Jednokratno, 
isporuka 
robe u roku 
od 30 dana, 
dozvoljena 
usluga 
aplikacije i 

PMF,  
Geofizički 
odsjek 

Napomena: 
Nabavu 
karata 
Hrvatski 
zavod za 
norme 
financira s 

249.000,00 kuna 
bez PDV-a, 
306.270,00 kune 
s PDV-om 



tumač karata jednom 
trećinom 
iznosa 

         

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.  

Okvirni 
sporazum za 
nabavu 
programske 
opreme(softvera) 
za antivirusnu, 
antispam i sličnu 
zaštitu 

19.06.2009. 
godine 

  Qubis d.o.o.   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 01/11 ugovor 

06.12.2010. 
godine, 
primjenjuje se 
od 01.01.2011.  

 1 godina Qubis d.o.o. 
31.prosinca 
2011. godine 

22.623,39 
kuna s PDV-
om 

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 2.  Okvirni 01.08.2008.   KING ICT   



sporazum 
(OS) 

sporazum za 
nabavu licenci 
za programsku 
opremu 
Microsoft 

godine d.o.o. 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1. 02/11 ugovor 
primjenjuje se 
od 01.01.2011. 

 1 godina 
KING ICT 
d.o.o. 
 

31.prosinca 
2011. godine 

130.081,30 
kuna bez 
PDV-a, 
150.122,50 
kuna s PDV-
om 

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


